
ḁḦᴻḐᴴḲᴻḀḯḻ

ᶊᵩᵰᶪ

ᵆ ᵬᶣᵸᵴᴴ ᵬᵫᵣᶍᵡᶪ ᶄᵮᶩᵇ

ᶊ ᵸᶪ וֹ

à ᵬᵫᵣ ᶍ וֹ á
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ᵆ ᵬᶣᵸᵴᵇᶇᵆ ᵬᵫᵣᵇᶍ ᶱ ᶆ ᶠᶪᵆ ᵬ ᵇ

ᶍ ᴴ

ᶍ ᴴ
¸ ᶆᶎᴲ ᶊᵩᵰᶪᵆ ᵬᶣᵸᵴᵇ ᶇᵆ ᵬᵫᵣᵇ ᶍ ᶱᵆ ᵬ ᵇᶍ ᶇᵶᶅ ᵸᶪ

ᵲᶇᶊᶧᶩᴲ ᴲᶹḖḡᴻ᷿ḯḻᴴ ᶍ ᴲ ᶗᶍטּ ꞌ ᶉᶈ ☺ ᶍḩ

ḲḋḐᶱ ᵶᴲ ᴴ לּ ᶍ ᴲᵴᶨᶊᶎ ᶉ ᶱ ᵶᶅᵣᵾᵿᵮᵲᶇᶱ ᵶᶅᵣᶝᵸᴳ

¸ ᵲᶍ ᶆᴲ ᵬ ᶊ ᶊ ᶩ ᶝᶫᶅᵣᶪ ᶍ ᶍ ᶍ ᶱ №ᵶƎ ᵆ ᵬᵫᵣᵇᶍ ᶇᵼ

ᶍ ᶣוֹ ☺ ᶍḩḲḋḐᶇᶍ ᶉᶈᶱ ᶨᵪᶊᵸᶪᵾᶠᶍ ᶱ ᵶᶝᵶᵾᴳ

ă ᶎᴲ ḣᴻḨḢᴻḀᶱᵳ ᵮᵿᵴᵣᴳ

ᵊ ᵋ ᵬᵫᵣ ᷊ḥᴻḐ᷊ᶹḐ

ᵬᵫᵣ
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¸ ᶆᶎᴲ█ ᶍᶇᵩᶩᵆ ᵬᵫᵣᶍᵡᶪ

Ḫḏḳᵇᶱ ᵶᶅᵣᶝᵸᴳ

¸ ᵲᶍḪḏḳᶆᶎᴲ ╢ᶍᵆ ᵬᵫᵣᵇᶱ

ᵸᶪ ᶃᶍ ᶇᵶᶅᴲ

ӡ ᵮ ᶇᶍ

Ӣ ᶊ ᵸᶪ

ӣ ᶗᶍ

Ӥ ᶊ ᵸᶪ ᶩ

ӥ ᶱ ᵷᵾ ᴴ

ᶱ ᵱᶅᵣᶝᵸᴳ

¸ ᶎᴲ ╢ᶍ ᵬᵫᵣᶱ ᶠᶅᵣᵮᵾᶠ

ᶊᴲᵲᶍ ᶃᶍ ᶊ ᵶᶅᴲ

ᶣ ☺ ᶉᶈᶍ ☺ ᶇ ᵴᵺ

ᶉᵫᶨ

ӡ ᶄᵮ (ɭ ḗᴻḑ)

Ӣ וֹ ᶉḦḕḀḩḻḐ( ḅḝḐ֪

ӣ ᶍטּ ( ḗᴻḐ)

ᶍ ᶃᶍ ᶆ ᵬᵪᵰᶅᵣᵮᵲᶇᵫ ᵿ

ᶇ ᵧᶅᵣᶝᵸᴳ

¸ ᶎᴲᵲᶍḪḏḳᶱּי ᶇᵶᶅ ᵶᴲ

ᶱ ᵣᶝᵶᵾᴳ

ᵫ᷈ḻḐḵᴻḳּס ᶉ

ᶍ ᴴ

ᶍ ᴴ

ᵫ ᵧᶪᵆ ᵬᵫᵣᶍᵡᶪ Ḫḏḳᵇ

֩ ╢ᶍ ᶃᶍ ᶇ ᵪᶨᶍ ᵬᵪᵰ ᶃᶍ ֪
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¸ ᶊזֹּ∙ ᵸᶪ 1 3֫72

Å ᵬ ֩ ֪ 3ֹ51

Å ᵬ ᴴ : 1 0֫21

ᵫ ᵬ ᴴ ᶊ ᵶᶅ ᶊ ᵶƎ ᵬ ᴴ ᶍ ᶣ

ᵫᵣᶪᵲᶇᶱ ᵶᵾ

¸ ֹ

Å ☺ ᶝᵾᶎ ☺ ᶊ ᶱ≠ ᵴᶫᵾ ᶉᶈ֩∙ּזᴲ ☺ ᶇᵣᵥᴳ֪ 1ֹ

Å ╢ֹ 10

ă ╢10 ᶍזּ∙ ᶎ ╢ᴲ ╢10 ∙ ᶍ ᶎ ᶣ ᶉᶈ ᶍᵥᵧ ᶱ

10

¸ 2ֹ021 9 21 2021 11 5

¸ ֹ ֩ ֹ ֪ᵪᶨ ᶗḩᴻḳᶆᶷḻ᷆ᴻḐ ᶍ

∏ ᶱ ᴳ ᶍ ᵪᶨ ᶊᶷḻ᷆ᴻḐ ᶍ∏ ᶱ ᴳ ᶎƎʋ ḻḇᴻ

ḕḋḐᶍ ᷊ᶹḐᵪᶨ ᴳ

¸ ֹӡ ☺ 3ֹ45 ( ) ֩ 2ֹ34 ( ) ᴲ 1ֹ11 ( ) ֪½Ӣ ╢ ,ֹ

¸ (= )ֹ ☺ 2ֹ5.1 ð( 6ֹ6.7% ᴲ 1ֹ0.9% ֪

Å ᶆᵆ ᵬ ᵇᶊ ᶩ ᶟ ᶍᵆ ☺ ᵇᶇᵆ ╢ᵇᶱ ᶊ ᶱ
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וֹ

וֹ

1 ᵬᵫᵣ ᶍ ᶍ ᶍ
֩ ֪ ᶍ ᶍ ӡ ᶄᵮᶩ֩ḗᴻḑ֪

֩ ֪ ᶍ ᶍ Ӣ וֹ ᶉḦḕḀḩḻḐ֩ḅḝḐ֪

( ֪ ᶍ ᶍ ӣ ᶍטּ ֩ḗᴻḐ֪

֩ ֪ɕ ᶇᶠ

2 ᵬᵫᵣᶍ ᶍ
֩ ֪ ᵬᵫᵣᶍ ᶍ ֩ ֪

֩ ֪ ᵬᵫᵣᶍ ᶍ ֩ 5 ֪

֩ ֪ᶝᶇᶠ

3 ᵬᵫᵣᶎּךᶊᶧᶂᶅ ᶠᶨᶫᶪᶍᵪ§
֩ ֪ ╢ᶍ 5 ᶇᶍ

֩ ֪ ᶍ ӡ ᶄᵮᶩ֩ḗᴻḑ ᶇ֪ᶍ

֩ ֪ ᶍ Ӣ וֹ ᶉḦḕḀḩḻḐ֩ḅḝḐ֪ᶇᶍ

(4) ᶍ ӣ ᶄᵮ (ɭḗᴻḑ֪ ᶒ וֹ ᶉḦḕḀḩḻḐ֩ḅḝḐ֪ᶇᶍ

֩ ֪ ᶍ Ӥ ᶍטּ ֩ḗᴻḐ֪ᶇᶍ

(6) ᶝᶇᶠ

4 ᵬᵫᵣᶱ ᶠᶪ ☺ ᶍḩḲḋḐ
֩ ֪ ☺ ᶍḩḲḋḐᶇ ᵬᵫᵣᶍ ᶍ

֩ ֪ᶝᶇᶠ

5 ᵬᵫᵣ ᶊ ᶩ ᶟᵥᵧᶆᶍ

ᵬᵫᵣ ᶊ ᶩ ᶟᵥᵧᶆᶍ ᶍ
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ᵬᶣᵸᵴ ᵬᵫᵣ

ᵊᵋ ᵊᵋ
≥
ᵊᵋ ᵊ ᴲ ᴲɛ ᵊᵋ 9əᴲ

10 ᵋ

ᶄᵮᶩ
֩ḗᴻḑ֪

וֹ ᶉ
ḦḕḀḩḻḐ
֩ḅḝḐ֪

ᶍטּ
֩ḗᴻḐ֪

☺

╢

1
ᶍ ᶍ
ᶎ§

(2) ֩ ֪
ᶍ ᶇ

ᵬᵫᵣᶍ ᶇᶍ ᶎ§

ᵬᵫᵣᶍ ᶇ
☺ ᶍḩḲḋḐᶍ ᶎ§

ᵬᵫᵣ ᶊ
ᶩ ᶟᵥᵧᶆᶍ ᶎ§

ᵬᵫᵣᶍ
֩ ֪

5
ᴴ
ᴴ
ᴴ
ᴴ ᶩ
ᴴ ᴴ

וֹ
ᵊᵋ

ᴴ ♬

֩ ֪
5 ᶇ

ᵬᵫᵣᶍ ᶇᶍ ᶎ§

2
ᵬᵫᵣᶍ ᶍ
ᶎ§

וֹ

וֹ ֩ ᶇ ᶍ ֪

☺ ᶍḩḲḋḐ

ᶹḖḡᴻ᷿ḯḻ
ᴴ

ᶗᶍטּ
ꞌ
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1 ᵬᵫᵣ ᶍ ᶍ ᶍ
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4-

Å ᶄᵮᶩ֩ḗᴻḑ֪ᶊ ᵶᶅᶎᴲ ᵫ50 80 ðᶇᶉᶪ ᵫ ᵣᴳ
ü ᶍ ð∙ ᶍ ᵫᵆ ☺ ᶍ ᵇᴲ ð∙ ᶍ ᵫᵆ ᶍ ᵇᴲᵆ ᶊꞌ

ᵷᵾ ᶗᶍ ᵇᶊנּ ᶩ ᶲᶆᵣᶪᴳ

ü ╗ ᶆᴲᵆḩḻḇᴻ ᵇᶣᵆ ╢≥ ᵇᶍ ᶎ30 ðᶊ ᵾᶉᵣᴳ

֩ ֪ ᶍ ᶍ ӡ ᶄᵮᶩ֩ḗᴻḑ֪

1 ᵬᵫᵣ ᶍᵾᶠᶍ ᶍ ᶍ

84.9

74.8

70.4

66.7

64.1

63.5

61.7

60.9

59.1

55.4

54.2

53.9

52.8

35.7

26.7

23.8

6.1

0.3

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

ṕ Ṗ

ṕ Ṗ

ṕn=345)
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Å וֹ ᶉḦḕḀḩḻḐ֩ḅḝḐ֪ᶊ ᵶᶅᶎᴲ ᵫ50 ð ᶊ ᶝᶪ ᵫ ᵣᴳ

ü ᶄᵮᶩᶍ ᶊ ᶘᶅᴲ ᶊ ᵫ ᵮᴲ ᵫ ᶲᶆᵣᶉᵣᵲᶇᵫᵥᵪᵫᵧᶪᴳ

ü ᶊᵆḦḕḀḩḻḐ ᶍ᷂ḫḲᶷ ᶍḖᶻḗᶻ ᶍ ⱱᵇᶊ ᶩ ᶟ ᶎ ᶉᵣᴳ

֩ ֪ ᶍ ᶍ Ӣ וֹ ᶉḦḕḀḩḻḐ֩ḅḝḐ֪

1 ᵬᵫᵣ ᶍᵾᶠᶍ ᶍ ᶍ

5-

51.6

47.5

47.2

46.7

26.4

3.8

9.3

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Ṅ

ṕn=345)
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Å ֩טּ ֪ᶎᴲ ᶍ ᶣḛḀḯḻᶍ ᶊᶧᶪ ╢ᶍ ᶣ≥ ᶍ ᶝᶩ

ᶇᵶᶅ ᶫᶪᶇ ᵧᶪ 6Ǝ ᶱ ᵧᶪ ᶆ≥ ᶍ ᵫ ᶨᶫᶅᵣᶪᶇ ᵶᶅᵣלּ

ᶪᴳ
ü ☺ ᶍ ᶊᶧᶪᶇᴲ ᶍ ᶇᵶᶅᵆ ᶍ ☺ ᶣḛḀḯḻᵫ ᵶᶅᵣᶪᵇᵫ7 ֯

ðᴲ ╢ᶍ ≥ ᵫ ᵣᵇᵫ4.7 ðᶇᶉᶂᶅᵣᶪᴳ

֩ ֪ ᶍ ᶍ ӣ ᶍטּ ֩ḗᴻḐ֪

1 ᵬᵫᵣ ᶍᵾᶠᶍ ᶍ ᶍ

6 

19.7

15.4

52.8 

49.3 

0% 20% 40% 60% 80% 100%
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(4) ᶝᶇᶠ

1 ᵬᵫᵣ ᶍᵾᶠᶍ ᶍ ᶍ

¸ ᵬᵫᵣ ᶍᵾᶠᶍ ᶄᵮᶩ֩ḗᴻḑ֪ᶍ ᶎ ᶲᶆᵣᶪᵫᴲ וֹ ᶉḦḕ

ḀḩḻḐ֩ḅḝḐ֪ᶍ ᶎᴲ ∙ ᶍ ᵫ ᶩ ᶲᶆᵣᶉᵣᴳ
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2 ᵬᵫᵣᶍ ᶍ
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(1) ᵬᵫᵣᶍ ᶍ ֩ ֪

2 ᵬᵫᵣᶍ ᶍ

Å ᵬ ᶊ ᶩ ᶟ ᶍ ᶉ ᵬᵫᵣᶍ ᶎᴲ ☺ ᶎ ֯ ðᴲ ╢ᶎ7

֯ ðᶇ ᵣ ᶊᵡᶪᴳ
ü ╢ᶍ ᵬᵫᵣᶍ ᶎ ☺ ᶧᶩ ð ᵪᶂᵾᵲᶇᵪᶨᴲ ☺ ᵫ ᵶᶅᵣᶪᶧᶩ

╢ᶎ ᵬᵫᵣᶱ ᵶᶅᵣᶉᵣᵲᶇᵫᵥᵪᵫᵧᶪᴳ

Å ╢ᶍ ᶊ ᵬᵫᵣᶍ ᶱ ᶪᶇ 2Ǝ0 ∙ 30 ᶆᶎ ᵮ 1Ǝ0 ∙

20 ᶆ ᵣ ᶊᵡᶪᴳ

7_29

7_29

ṕ Ṗ
(345)

(1970)

(n)

ệ (556)

ệ ṌểỂ (431)

ểỂ ṌỄỂ (536)

ỄỂ ṌễỂ (311)

ễỂ (136)

32.6

29.5

29.9

33.4

33.8

45.9

49.9

45.3

53.1

47.8

16.2

16.2

19.4

11.3

14.7

5.4

4.4

5.4

2.3

3.7

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%(n)

32.5

31.4

61.2

47.9

6.1

16.2

0.3

4.6

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%



ᴢᴧᴨᴚᴨᴩᴨᴕפᴚᴨᴧᴩᴒᴚᴧᴘᴚְᴁᴕᴧᴕᴑᴦᴓᴘְתᴣᴤᴭᴦᴚᴗᴘᴨְṵְם 14

30.7

24.8

23.8

25.3

29.0

25.7

27.5

36.1

20.9

27.0

57.4

53.5

60.6

46.5

54.8

49.5

60.9

46.0

62.9

49.8

11.0

18.4

14.2

21.4

15.7

21.2

11.0

14.4

15.7

19.6

0.9

3.4

1.4

6.7

0.6

3.6

0.6

3.5

0.6

3.6

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

ṕ Ṗ

ṕ Ṗ

(2) ᵬᵫᵣᶍ ᶍ ( 5 ֪

2 ᵬᵫᵣᶍ ᶍ

Åᵣᵹᶫᶍ ᶡᴲ ☺ ᶍ ᶧᶩᶡ ╢ᶍ ᶍ ᵫ ᵮᶉᶂᶅᵩᶩᴲ ᶡ

᷃ḫḋḟᵫ ᵬᵣᶍᶎᵆ ᶗᶍ ᵇᶆᵡᶪᴳ
ü ╢ᶎ ᵆ ᶊ ᵸᶪ ᶩᵇᶍ ᵫ ᶡ ᵮᴲ ᵣᶆᵆ ᵮ ᶇᶍ ᵇᶇᵆ ᶱ ᵷᵾ

ᴴ ᵇᵫ ᵣᴳ֩ ☺ ᶎᴲᵆ ᶊ ᵸᶪ ᶩᵇᵫ ᶡ ᵮᴲ ᵣᶆᵆ ᵮ ᶇᶍ

ᵇᶇᵆ ᶗᶍ ᵇᵫ ᵣᴳ֪

7

ӡ

Ӣ

ӣ

ӡ

Ӣ

ӣ

(n)
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(3) ᶝᶇᶠ

2 ᵬᵫᵣᶍ ᶍ

¸ ᵬ ᶊ ᶩ ᶟ ᶍ ╢ᶍ 8 ᶎᴲ ᵬᵫᵣᶱ ᵶᶅᵣᶪᴳ

¸ ╢ᶍ ᵬᵫᵣᶍ ᶎ ☺ ᶍ ᶊ ᶘᶅ ᵣᵲᶇᵪᶨᴲ ᶎᵲᶍᶧᵥ

ᶉ᷃ḫḋḟᶱ ᶊ №ᵶᴲ ᶱ ᵶᶅᵣᵮ ᵫᵡᶪᴳ

¸ ᶊ ᶪᶇᴲ ╢ᶍᵆ ᶗᶍ ᵇᶍḥᶹḻḐᵫ╗ ᵪᶂᵾᵲ

ᶇᴲᶝᵾ ☺ ᶇᶍ ᷃ḫḋḟᵫ ᵬᵪᶂᵾᵲᶇᵪᶨᴲ ᵬᵫᵣᶱ ᶊ ᶠᶅ

ᵣᵮᵥᵧᶆᶍ᷀᷃ᶇᶉᶪּס ᵫ ᵴᶫᶪᴳ
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3 ᵬᵫᵣᶎּךᶊᶧᶂᶅ ᶠᶨᶫᶪᶍᵪ§



ᴢᴧᴨᴚᴨᴩᴨᴕפᴚᴨᴧᴩᴒᴚᴧᴘᴚְᴁᴕᴧᴕᴑᴦᴓᴘְתᴣᴤᴭᴦᴚᴗᴘᴨְṵְם 17

7_29

(1) ╢ᶍ ᶇᶍ

3 ᵬᵫᵣᶎּךᶊᶧᶂᶅ ᶠᶨᶫᶪᶍᵪ§

Å ╢ᶍ ᵳᶇᶊ ᶍ ᵣ ᶍ ᵫᴲ ᵬᵫᵣᶍ ᶡ ᵮᴲ ᵬᶉ᷃ḫḋḟ

ᵫ ᶨᶫᶪᴳ
ü ᵬᵫᵣᶱ ᶠᶪᵾᶠᶊᶎᴲᵲᶫᶨᶍ ᶊ ᵬᵪᵰ ᶠᶅᵣᵮᵲᶇᵫ ᶆᵡᶪᵲᶇᵫ

ᵪᶪᴳ ᶊᵆ ᶗᶍ ᵇᴂ ᶊ ᵸᶪ ᶩᵇᵆ ᶱ ᵷᵾ ᴴ ᵇᶍ☼ ᵫ ᵣ

ᵲᶇᵫ ᶆᵬᶪᴳ

89.3

94.1

90.4

89.2

93.1

43.0

41.3

45.5

33.5

33.3

0% 20% 40% 60% 80% 100%

ṕ n=1970 Ṗṕn=1561 Ṗ ṕn=409 Ṗ

52.8

55.7

59.8
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֩ ֪ ᶍ ӡ ᶄᵮᶩ֩ḗᴻḑ֪ᶇᶍ

3 ᵬᵫᵣᶎּךᶊᶧᶂᶅ ᶠᶨᶫᶪᶍᵪ§

Å ᶄᵮᶩ֩ḗᴻḑ֪ᶍ ᶇ ᵬᵫᵣᶍ ᶇᶍ ᶱ ᵾᶇᵲᶬᴲ ᶱ ᵶᶅᵣᶪ
ᶍ ᵫᴲ ᵷᶅ ᵬᵫᵣᶍ ᵫ ᵣᴳ

ü ᵬᵫᵣᶍ ᶱ ᶠᶪᵾᶠᶊᶎᴲ ᶍ ᶄᵮᶩᵫ ᶆᵡᶪᵲᶇᵫ ᵪᶪ ᶊGᵆ ᶍ

☺ ᶍ ᵇᶣᵆ ᴴלּ ᶍ ᵇᴲᵆטּ ᶉ ᶆᶍ᷂ḫḲᶷ ⱱᵇᶍ ᵫ☼

ᵫ ᵣᵲᶇᵫ ᶆᵬᶪᴳ

7_29

95.6

95.1

98.8

95.2

97.4

97.8

93.5

96.7

97.2

95.5

97.8

95.9

96.2

93.6

95.3

94.3

95.2

82.7

91.5

92.0

91.8

89.0

89.0

93.9

88.9

87.9

89.2

92.1

89.5

90.6

93.7

88.5

93.2

93.5

50% 60% 70% 80% 90% 100%

ṕ Ṗ

ṕ Ṗ

( n=345)ṕ Ṗ ṕ Ṗ

)

12.9

8.4

8.8

9.3
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3֩ ֪ ᶍ Ӣ וֹ ᶉḦḕḀḩḻḐ֩ḅḝḐ֪ᶇᶍ

3 ᵬᵫᵣᶎּךᶊᶧᶂᶅ ᶠᶨᶫᶪᶍᵪ§

Å וֹ ᶉḦḕḀḩḻḐ֩ḅḝḐ֪ᶇ ᵬᵫᵣᶍ ᶇᶍ ᶱ ᵾᶇᵲᶬᴲ ᶱ ᵶᶅᵣ

ᶪ ᶍ ᵫᴲ ᵷᶅ ᵬᵫᵣᶍ ᵫ ᵣᴳ
ü ᵬᵫᵣᶍ ᶱ ᶠᶪᵾᶠᶊᶎᴲḦḕḀḩḻḐ ֩ ᶣ ᶍḲᴻḈᴻ֪ᶍḦḕḀḩḻḐ

ᶍ ᶍטּ ᵫ ᶆᵡᶪᵲᶇᵫ ᵪᶪᴳ ᶊᵆ᷈ḧḭḓ᷆ᴻ᷿ḯḻḁ᷂ḳᶍ ⱱᵇᵆ᷂ḫ

Ḳᶷ ᶍḖᶻḗᶻᶍ ⱱᵇᶍ☼ ᵫ ᵣᵲᶇᵫ ᶆᵬᶪᴳ

7_29

9.8

8.7

96.1

95.7

98.8

100.0

96.9

92.3

91.0

91.7

89.0

91.3

90.8

93.7

50% 60% 70% 80% 90% 100%

Ṅ

( n=345)
ṕ Ṗ ṕ Ṗ

)
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95.2

77.4

50% 60% 70% 80% 90% 100%

ṕn=313 Ṗ

ṕn=31 Ṗ

4֩ ֪ ᶍ ӣ ᶄᵮᶩ֩ḗᴻḑ֪ ᶒ וֹ ᶉḦḕḀḩḻḐ֩ḅḝḐ֪ᶇᶍ

3 ᵬᵫᵣᶎּךᶊᶧᶂᶅ ᶠᶨᶫᶪᶍᵪ§

Å ᶄᵮᶩ֩ḗᴻḑ֪ᵿᵰᶊ ᶩ ᶟᶧᶩᶡᴲ ᶄᵮᶩ֩ḗᴻḑ֪ᶍ ᶊּנᵧᶅ וֹ ᶉḦ

ḕḀḩḻḐ֩ḅḝḐ֪ᶊ ᶩ ᶲᶆᵣᶪ ᶍ ᵫᴲ ᵬᵫᵣᶍ ᵫ ᵮᶉᶂᶅᵣᶪᴳ
ü וֹ ᶊ ᵬᵫᵣᶱ ᶠᶅᵣᵮᵾᶠᶊᶎᴲ ᶄᵮᶩ֩ḗᴻḑ֪ᶇḦḕḀḩḻḐ֩ḅḝḐ֪ᶍ ᵪᶨ

ᶩ ᶟ ᵫ ᵴᶫᶪᴳ

7_29

17.8

ṕ n=345 Ṗ

)
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5֩ ֪ ᶍ Ӥ ᶍטּ ֩ḗᴻḐ֪ᶇᶍ

3 ᵬᵫᵣᶎּךᶊᶧᶂᶅ ᶠᶨᶫᶪᶍᵪ§

Å ᶍטּ ֩ḗᴻḐ֪ᶍ ᶇ ᵬᵫᵣᶍ ᶇᶍ ᶱ ᵾᶇᵲᶬᴲ ᶍ ᶣḛ

Ḁḯḻᶍ ᵫ ᶲᶆᵩᶩᴲ ᶍ ᶊ ᵰᵾ ╢ᶍ≥ ᵫ ᵣ ᶍ ᵫᴲ ᵬᵫᵣ

ᶍ ᵫ ᵣᴳ

100.0

99.6

76.8

82.8

50% 60% 70% 80% 90% 100%

( n=345)ṕ Ṗ ṕ Ṗ

23.2

16.8

7_29
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(6) ᶝᶇᶠ

3 ᵬᵫᵣᶎּךᶊᶧᶂᶅ ᶠᶨᶫᶪᶍᵪ§

¸ ᵬᵫᵣᶱ ᶠᶪᵾᶠᶊᶎᴲ ᶄᵮᶩ֩ḗᴻḑ֪ᶣᴲ וֹ ᶉḦḕḀḩḻḐ֩ḅḝ

Ḑ֪ᶍ ᵫ ᶆᵡᶪᵲᶇᵫ ᶆᵬᶪᴳ

¸ ᶊᴲ ᶄᵮᶩ֩ḗᴻḑ֪ᶆᶎᴲᵆ ᶍ ☺ ᶍ ᵇᶣᵆ ᴴלּ ᶍ

ᵇᴲᵆטּ ᶉ ᶆᶍ᷂ḫḲᶷ ⱱᵇᴲ וֹ ᶉḦḕḀḩḻḐ֩ḅḝḐ֪ᶆᶎᴲ

ᵆ᷈ḧḭḓ᷆ᴻ᷿ḯḻḁ᷂ḳᶍ ⱱᵇᵆ᷂ḫḲᶷ ᶍḖᶻḗᶻᶍ ⱱᵇᶍ

ᶎ ᵬᵫᵣᶱ ᶠᶪᵥᵧᶆᶍ☼ ᵫ ᵣּס ᵫᵡᶪᴳ

¸ ᶝᵾᴲ וֹ ᶊ ᵬᵫᵣᶱ ᶠᶅᵣᵮᶊᶎᴲ ᶄᵮᶩ֩ḗᴻḑ֪ᶇ וֹ ᶉḦḕḀ

ḩḻḐ֩ḅḝḐ֪ᶍ ᶆ ᶩ ᶟᵲᶇᶍ ᵫ ᵴᶫᶪᴳ

¸ ᶄᵮᶩ֩ḗᴻḑ֪ᶣ וֹ ᶉḦḕḀḩḻḐ֩ḅḝḐ֪ᶇᵣᵥᴲ ᵫ᷈ḻḐḵᴻḳ

סּ ᶉ ᶱ ᵷᶅᴲ ᶊᶎ ᶍטּ ֩ḗᴻḐ֪ᶊᶃᶉᵱᶅᵣᵮᵲᶇ

ᶆᴲ ᶊ ᵬᵫᵣᶱ ᶠᶅᵣᵰᶪᶇ ᵧᶪᴳ
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4 ᵬᵫᵣᶱ ᶠᶪ ☺ ᶍḩḲḋḐ
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֩ ֪ ☺ ᶍḩḲḋḐᶇ ᵬᵫᵣᶍ ᶍ

4 ᵬᵫᵣᶱ ᶠᶪ ☺ ᶍḩḲḋḐ

Å ᵬᵫᵣᶍ ᵫ ᵣ ᶍ ᶆᶎᴲ∙ּזᶊ ᵱᶪᵸᶘᶅᶍ ☺ ᶍḩḲḋḐᶗᶍ ᶱוֹ

ᵸᶪ ᵫ ᵣᴳ
ü ᶊᵆ ᴴ ᶍ ᵇᵆ ᴴ ᵇᵆ ᶍⱦ ᵇᵫᴲטּ ᵬᵫᵣᶍ ᶍ ᵣ

ᶍ ᶇ ᵣ ᶍ ᶆᶍ᷃ḫḋḟᵫ ᵬᵣᴳ

77.7

90.1

76.5

61.6

77.7

62.8

50.2

72.1

45.5

72.7

40.9

22.7

59.1

36.4

31.8

54.5

0% 20% 40% 60% 80% 100%

ṕ Ṗ

ṕ n=345 Ṗ

ṕ Ṗṕn=323 Ṗ ṕ Ṗṕn=22 Ṗ

8-

32.2

35.6

38.9
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4 ᵬᵫᵣᶱ ᶠᶪ ☺ ᶍḩḲḋḐ

Å ᵬᵫᵣᶍ ᵫ ᵣ ᶍ ᶚᶈᴲ ᶇ ᵶᵾ ᶍ ᴴ ♬ᶍ ᶡ

ᵮᶉᶂᶅᵣᶪᴳ

8-

♬

֩ ֪ ☺ ᶍḩḲḋḐᶇ ᵬᵫᵣᶍ ᶍ

30.4

13.3

9.5

19.6

23.2

14.3

32.1

33.2

19.0

12.5

14.7

28.6

5.4

15.6

28.6

0% 20% 40% 60% 80% 100%

( )

ṕn=112 Ṗ

( )

ṕn=211 Ṗ

( )

ṕn=21 Ṗ

ṕ n=344 Ṗ

ṕểệṾ Ṗ ṕệṾ ểệṾ Ṗ ṕÜệṾ Ṗ

ṕệṾ ểệṾ Ṗ ṕểệṾ Ṗ

30.4

12.8

9.5

22.3

22.3

14.3

28.6

34.6

23.8

12.5

14.2

23.8

6.3

16.1

28.6

0% 20% 40% 60% 80% 100%

( )

ṕn=112 Ṗ
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ṕn=211 Ṗ

( )

ṕn=21 Ṗ

ṕ n=344 Ṗ

ṕểệṾ Ṗ ṕệṾ ểệṾ Ṗ ṕÜệṾ Ṗ

ṕệṾ ểệṾ Ṗ ṕểệṾ Ṗ




